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Zarzadzenie Burmistrza Miasta Ustron z dnia 12
maja 2004 r. w sprawie zmian w budzecie miasta
na rok 2004.

Zarzadzenie nr 80/2004
Burmistrza Miasta Ustron
z dnia 12 maja 2004 r.

w sprawie : zmian w budzecie miasta na rok 2004
Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (tekst
jednolity z 2001 r. Dz.U. nr 142 poz. 1591 z p6zn.zm.) oraz art. 128 ust.1 pkt 1 ustawy
o finansach publicznych z dnia 26 listopada 1998 r. (tekst jednolity z 2003 r. Dz.U. nr 15
poz. 148 z pézn.zm.)
Burmistrz Miasta Ustron
zarzadza

§ 1.
Zwiekszy¢ budzet po stronie dochodéw o kwote 796.936
Dziat 751 Urzedy naczelnych organéw wladzy panstwowej
kontroli i ochrony prawa oraz sadownictwa 9.700
Rozdz. 75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 9.700
§ 2010 Dotacje celowe przekazane z budzet

panstwa na realizacje zadan biezgcych
z zakresu administracji rzagdowej oraz
innych zadan zleconych gminom ustawami 9.700

Dziat 852 Pomoc spoteczna 787.236

Rozdz. 85212 Swiadczenia rodzinne oraz sktadki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
Z ubezpieczenia spotecznego 787.236

§ 2010 Dotacje celowe przekazane z budzetu
panstwa na realizacje zadah biezacych
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z zakresu administracji rzgdowej oraz
innych zadanh zleconych gminom ustawami

6310 Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne
z zakresu administracji rzagdowej oraz innych
zadah zleconych gminom ustawami

§ 2.

Zmniejszy¢ budzet po stronie dochodéw o kwote

Dziat

852 Pomoc spoteczna

Rozdz. 85214 Zasitki i pomoc w naturze oraz sktadki

§

na ubezpieczenia spoteczne

2010 Dotacje celowe przekazane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezgcyc
z zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminom ustawami

Rozdz. 85216 Zasitki rodzinne, pielegnacyjne

§

i wychowawcze

2010 Dotacje celowe przekazane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezgcych
z zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminom ustawami

§ 3.

Zwiekszy¢ budzet po stronie wydatkow o kwote

Dziat

751 Urzedy naczelnych organéw wtadzy panstwowej

kontroli i ochrony prawa oraz sadownictwa

Rozdz. 75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego

§
§
§
§
§

Dziat

4110 Skfadka na ubezpieczenie spoteczne
4120 Sktadka na fundusz pracy

4210 Zakup materiatéw i wyposazenia
4300 Zakup ustug pozostatych

4410 Podrdéze stuzbowe krajowe

852 Pomoc spoteczna

781.136
6.100
125.011
125.011
118.752
118.752
6.259
6.259
796.936
9.700
9.700
893
127
3.000
5.500
180
787.236



Rozdz. 85212 Swiadczenia rodzinne oraz sktadki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
Z ubezpieczenia spotecznego

3110 Swiadczenia spoteczne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikéw

4110 Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

4120 Sktadki na fundusz pracy

4210 Zakup materiatéw i wyposazenia

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budzetowych

w W W WU W W

§ 4.

Zmniejszy¢ budzet po stronie wydatkow o kwote

Dziat 852 Pomoc spoteczna

Rozdz. 85214 Zasitkii pomoc w naturze oraz sktadki
na ubezpieczenia spoteczne

§ 3110 Swiadczenia spoteczne
§ 4110 Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Rozdz. 85216 Zasitki rodzinne, pielegnacyjne
i wychowawcze
§ 3110 Swiadczenia spoteczne

§5.

Wykonanie zarzadzenia powierza Skarbnikowi Miasta.
§ 6.
Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjecia.

RADCA PRAWNY
mgr Teresa Banszel

Zataczniki:

787.236

765.513
9.400
1.663
230
4.330

6.100

125.011
125.011

118.752
108.752
10.000

6.259
6.259

BURMISTRZ MIASTA
Ireneusz Szarzec

Zarzgdzenie Burmistrza Miasta Ustroh z dnia 12 maja 2004 r. w sprawie zmian w

budzecie miasta na rok 2004. doc/d, 82 kB

Opublikowat w BIP:

Administrator, zatgcznik z migracji

Liczba pobran: 2

Metryczka



/attachments/11140/download
/attachments/11140/download

Opublikowat w BIP:

Administrator

Data opublikowania:

20.05.2004 11:54

Ostatnio zaktualizowat:

Administrator

Data ostatniej
aktualizacji:

29.06.2004 11:30

Liczba wyswietlen:




